—1—

办理结果：解决采纳

公开属性：主动公开.全文

上海市普陀区规划和自然资源局文件

普规划资源〔2025〕4号

对区十七届人大六次会议

第026号代表建议的会办意见

区建管委：

周建明代表提出的关于“车辆增多待管控和停车难问题”的代

表建议收悉，经研究，现将会办意见函告如下：

根据《上海市普陀区单元规划》（沪府〔2021〕78 号）静态交

通设施规划遵循“总量控制，适度供给”的发展理念，制定分区差

别化静态交通政策，完善静态交通规划配置要求。加强停车设施的

社会共享，引导个体交通合理使用。规划路外公共停车场（库）71

处，泊位约 0.87 万个，全部为结建。其中，现状保留 28 处、规

划保留 36 处、规划新增 7 处。加快停车信息化建设，推广共享停

车，新建公共停车设施应配置充电桩，鼓励现状公共停车设施增设

充电桩。

—2—

以上意见供你单位统一答复代表时参考。

上海市普陀区规划和自然资源局

2025年3月28日

联系地址：上海市普陀区大渡河路1668号 邮政编码：200333

上海市普陀区规划和自然资源局办公室 2025年3月28日印发